2

- заместитель npeдceдaтeJlЯ постоянной комиссии Тульской
roродской думы по ннвестищюнной ПОЛИ11iке,строительству и
развJmПO предnpинимareJJЪC1"J!З;

Глава муниципального образования город Тула

ФаиСТОВ А-Ю.

Бanaxrnр КА. - член пocroянной комиссии
инвеспщиошlOЙ ПОJDfПП<е.
предnpшmмareлъcrвa;

Тульской городской Думы по
C1JЮкreJП.c'fВ)' и развитию

Балакшина М.Ю. - руководитель annарата ТУЛЬСКОЙroР:ЩСКОЙДумы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - начальник отдела правового обеспечения и нормотворчecrвa
аппарата ТУЛЬС}(ОЙгородс}(ой Думы.

-п Предстаf1Uтель адмWfUстJЮЧUUzoрода Тулы (по согласованию):

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Представuтели Тульской городскойДумы:

На основании обращения главы администрации города Тулы от 05.062018 N!!: 783.)Q{
(ВХ.от 06.06.2018 N!!: 6921IlД), в COOl:8eТCТВиис Градостроительным }(одексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.102003 .J'fu 131-ФЗ «06 общих принципах
организации местного самоуправления в Российс}(ой Федepa.wnn), Уставом мyниwmального
образования город Тула, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в
мyнидIШальном образовании roрод Тула». утвержденным решением ТУЛЬСКОЙroродской
Думы от 25.03.2009 Н, 65/1422,

Ю.И. Цкnпури

начальни}( управления градостроиreлъcтвa и архитектуры
администрации ropoдa Тулы;

замecnrreлъ начальника управления начальник отдела
территориального планирования н землеустройства управления
градостроJrreЛЪCIВa и apxпreктуры администрации rofX)дa Тулы.

Гальперин Д.Б.

Ринкман О.И.

4. Комнссии по ПОдrOТOвке и npoвeдeнmo публичных слушаний в установленном
ПОрядКе 06еспечпrь npoведение вышеуказанных пy6Jтчныx слушаний и организовать учет
предложений в следующем порядке:

4.1. Поступивиmе предложения реrnстрируются и рассмarpнваются в комиссии по
подготовке и npoведеmпo пy6Jтчныx слушаний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и уcraновленного порядка, по
решению КОМИССIШпо ПОдгоТОвкеи npoведеюпо публичных слушаний не раССМЩРИВЗЮТСЯ.

5. ПредложенliЯ и замечания по теме пуБличных слушаний, а так же заявки на
выступление направлять в Тульскую roродскую Думу в срок до 17 aвrycтa 2018 года по
адресу: г. Тула, пр. Ленина, Д. 2. к.268. по телJфаксу 31-25-74, e-mail: dwna@cityadm.tula.ru.
СправЮl поreлефонам: 36-71-76,36-б8-89, 56-76-13.

6. Коктролъ за НСПОтIением настоящеro постановления ВОЗЛОЖИТЬна заместителя
главы администрации Тулы по СТРОlПeJIЪCТВуИ жилищно-коммунальному хозяйству и
ПОСТОЯЮlую комиссию Тульской городской думы ПО инвecnщиОJlНОЙ ПOЛИ'IИКе,
строкгельству и развитию предпрюшмaтeJП>CТвa.

7. Обнародовать настоящее постановление путем его размешенИJI на офИШiалъном
сзйте муниципального образования в информационно-телеком.\fYНИ}(ационной cern
Икrернет по адресу: http://www.npacitv.mla.ru и на информационных стендах В местах
офнuиального обнародования муниципальных правовых актов муниципального
образования город Тула.

8. Постановление вcryпает в силу со ДIUIего подrrnсания.

Глава муниuиnальиоro
образования город Тула

председателъ постоянной комиссии Тульской городской Думы ПО
инвecnщиоююй пoтrmке, строитет.ству и развиnno
предпринимareлъcтвa;

заместитель председателя Тульсхой roродской Думы;

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта внесения изменения в
Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Тула,
yrвeржденные решением Тульской
ГОРОДСКОЙ Думы от 23.12.2016 Н, 33/839, на
территории по ул. Радужная в Цеюралъном
районе города ТУЛЫ

1. Назначить публичные слушанИЯ по обсуждению проекта внесенliЯ изменения в
Правила землепользования и застройки муниuипальноro образования город Тула.
утвержденные решением Тульской городской Думы от 23.12.2016 Н!!: 33/839, на
территории по ул. Рзду-жная в Центральном районе города Тулы (прнложение).

2. Провести вьnnеуказанные публичные слушания 20 звrycra 2018 года в 18~ часов
по а.щ>есу:г. Тула., пр. Леннна, Д. 20, МБУ (<Молодежный мноroпрофнльный цетр (<РОДИН(l)).

3. Создать комиссию по подroтoвхе н npoведенюо публичных слушаний Вследуюшем
oe>cmвe:

ИОНОВ А.В.

ЯдыкинА.Г.

mailto:dwna@cityadm.tula.ru.
http://www.npacitv.mla.ru

3

Приложсние
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от Cffli7,.lfl/6'N2I',1g-11

Фрагмент карты градостроитеЛЫIOI-О ЗОlшроваlll1Я
Правил ЗСМЛСПОJIЬ'30ВaJШЯн заСТРОЙЮI МУIIIЩIIIШJIЫIOГОобразоваНИII I'ОРОДТула,

утвсрждснных рсшснисм Тульской городской думы от 23.12.2016 К2 33/839, на тсрриторин
но ул. РадужнаSI в ЦентралыlOМ районс города TYJlbI

(просктнос прсдложение)

	00000001
	00000002